Products Solutions Services
简明操作指南
iTEMP TMT162
现场型温度变送器
°C
10
0
20

 1 现场型变送器（防爆型）的铭牌示意
图
1 设备的订货号、序列号和位号（TAG）
2 电源、防护等级等
3 环境温度范围
4 防爆手册文档资料代号（XA...）
5 防爆认证图标
6 固件版本号和设备版本号
3.2.2  供货清单
设备的供货清单如下：
• 温度变送器
• 墙装支架或管装支架（可选）
• 堵头
• 多语言版《简明操作指南》（印刷版）
• 危险区中使用的设备的其他防爆手册（0、 、1），例如安全指南（XA）、控制或安
装图示（ZD）
• 《功能安全手册》（印刷版，选择 SIL 认证选项时）
3.2.3  证书和认证
CE 认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EC 准则的法律要求。制造商确保贴有 CE
标志的仪表均成功通过了所需测试。
EAC 认证
产品遵守 EEU 准则的法律要求。Endress+Hauser 确保贴有 EAC 标志的仪表均成功通过了
所需测试。
iTEMP TMT162 安装
Endress+Hauser 9
UL 认证
UL 认证部件(登录网址：www.ul.com/database；搜索词：“E225237”)
HART®认证
• 温度变送器通过 HART® FieldComm 集团认证。设备符合 HART 通信协议要求（修订版本
号：7（HCF 7.6））。
• 其他认证和证书的概述参见《操作手册》
3.3  运输和储存
小心拆除所有包装材料和运输包装中的保护盖。
包装设备，为储存（和运输）提供可靠的防冲击保护。原包装具有最佳防护效果。
储存温度 无显示单元：–40 … +100 °C (–40 … +212 °F)
带显示单元：–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
4  安装
使用状态稳定的传感器时，设备可以直接安装在传感器上。在墙壁或立柱上进行分体式安装
时，提供两种安装支架。背光显示单元可以安装在四个不同的位置上。
4.1  安装条件
4.1.1  安装点
在危险区中使用设备时，必须遵守证书和认证中的限定值要求（参见《安全指南》（XA）
或控制图示（CD））。
环境温度范围
• 无显示单元：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• 带显示单元：–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
在危险区中使用时应参见配套防爆手册，防爆手册是产品文档资料的组成部分。
温度低于–20 °C (–4 °F)时，显示单元的响应速度变慢。温度低于–30 °C (–22 °F)时，无
法确保显示单元正确工作。
冷凝
允许
气候等级
符合 IEC 60654-1，Cl.C 标准
安装 iTEMP TMT162
10 Endress+Hauser
防护等级
• 压铸铝外壳或不锈钢外壳：IP67，NEMA 4X
• 在卫生型应用场合中使用的不锈钢外壳（T17 外壳）：IP66 / IP68（1.83 m H2O，24 小
时），NEMA 4X，NEMA 6P
抗冲击性和抗振性
2 … 150 Hz，3 g，符合 IEC 60068-2-6 标准
使用 L 型安装支架会产生谐振（参见“附件”章节中的 2"墙装/管装安装支架）。小心：
变送器安装位置处的振动不能超过规范参数要求。
4.2  安装变送器
注意
请勿过度拧紧安装螺丝，避免损坏现场型变送器。
‣ 最大扭矩为 6 Nm (4.43 lbf ft)
4.2.1  直接安装在传感器上
1 2 3 4 5 6
KEE
P